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Avent, woreczki do przechowywania pokarmu, 25 szt.
 

Cena: 37,89 zł

Opis słownikowy

Marka Avent

Producent Philips

Rejestracja Wyrób medyczny

Opis produktu
 

Informacje podstawowe Avent, woreczki do przechowywania pokarmu, 25 szt.

Woreczki do przechowywania pokarmu marki Avent są sterylne i mają podwójne, szczelne zamknięcie, dzięki czemu przechowywany w
nich pokarm jest zabezpieczony przed zanieczyszczeniem i rozlaniem. Specjalna naklejka pozwala skontrolować, czy woreczek nie był
już wcześniej otwierany - masz więc pewność, że używasz wyrobu fabrycznie nowego. Woreczki Avent mają wzmocnione brzegi i
zrobione są z podwójnej warstwy tworzywa. Dzięki temu są wytrzymałe na warunki zewnętrzne, w tym zamrażanie. Można je
przechowywać poziomo - jeden na drugim, lub ustawione pionowo. Co najważniejsze, tworzywo, z którego woreczki Avent są wykonane,
spełnia wszelkie wymogi bezpieczeństwa, przewidziane dla produktów mających kontakt z żywnością dla niemowląt.

Kod producenta: SCF603/25
Wolne od bisfenolu A (0% BPA)

Skład Avent, woreczki do przechowywania pokarmu, 25 szt.

Zawartość opakowania
Woreczki do przechowywania pokarmu marki Avent - 25 szt.

Działanie Avent, woreczki do przechowywania pokarmu, 25 szt.

Cechy woreczków do przechowywania pokarmu marki Avent:
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Pojemność - 180 ml,
Wymiary - 9,9 x 25,6 cm,
Wykonane z dwóch warstw materiału: PET/PE,
Nie zawierają bisfenolu A,
Bezpieczne, podwójne zamknięcie,
Szeroki, wygodny otwór,
Samostojące - mogą być ustawiane pionowo,
Wzmocnione łączenia,
Naklejka kontrolna
Jednorazowe.

Wskazania Avent, woreczki do przechowywania pokarmu, 25 szt.

Do przechowywania i zamrażania pokarmu dla niemowląt, szczególnie mleka kobiecego.

Dawkowanie Avent, woreczki do przechowywania pokarmu, 25 szt.

Otwórz worek do przechowywania pokarmu, zdzierając naklejkę kontrolną na górze worka.
Zdartą naklejkę trzymaj z dala od dzieci i usuń ją w sposób bezpieczny.
Aby otworzyć worek, umieść kciuki wewnątrz powyżej zamknięcia i delikatnie rozciągnij oba boki.
Wlej odciągnięty pokarm do worka. Nie nalewaj powyżej poziomu 180 ml (6 oz), ponieważ pokarm rozszerza się po zamarznięciu.
Ostrożnie usuń nadmiar powietrza spłaszczając część worka powyżej pokarmu.
Zamknij worek przesuwając zamknięcie.
Zapisz długopisem datę odciągnięcia pokarmu i inne informacje na opakowaniu. Nie pisz na napełnionej części, aby zapobiec przekłuciu
worka
Aby rozmrozić pokarm przez noc, włóż worek do lodówki.
Aby rozmrozić pokarm przed rozpoczęciem karmienia, umieść worek w ciepłej wodzie.
Nalewanie pokarmu z worka do przechowywania pokarmu: Oderwij część z etykietą, aby zapobiec potencjalnemu skażeniu pokarmu w
czasie przelewania.
Aby otworzyć worek, umieść kciuki wewnątrz plastiku powyżej zamknięcia i delikatnie rozciągnij oba boki.
Przytrzymaj worek za zamknięcie i wlewaj pokarm do pojemnika). Wskazówka: Lekko ściśnij zamknięcie, aby ułatwić nalewanie.
Wyrzuć worek do przechowywania pokarmu po użyciu. Nie używaj go ponownie.
Aby podgrzać pokarm, umieść pojemnik z rozmrożonym pokarmem w podgrzewaczu do butelek lub w misce z gorącą wodą.
Uwaga: Zawsze wyrzucaj pokarm pozostały po karmieniu

Informacje dodatkowe Avent, woreczki do przechowywania pokarmu, 25 szt.

Worki do przechowywania pokarmu są przeznaczone tylko do jednorazowego użytku.
Dokładnie umyj ręce, zanim napełnisz i opróżnisz worek do przechowywania pokarmu.
Rzeczywista ilość pokarmu w przeznaczonym do niego worku może nieznacznie różnić się od wskazań na worku.
Nigdy nie zamrażaj ponownie odciągniętego pokarmu ani nie dodawaj świeżo odciągniętego pokarmu do zamrożonego wcześniej.
Worek można przechowywać w lodówce przez maksymalnie 48 godzin (nie na drzwiach), a w zamrażalniku około 3 miesięcy.
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